

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

IČ 00000582, DIČ CZ00000582

Vojenský rehabilitační ústav Slapy

252 08 Slapy nad Vltavou

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: [REDACTED]

Dodavatel:

PaedDr. Alena Vrtíšková

Růžová 27

257 41 Týnec nad Sázavou

IČO:16583744

Věc: Objednávka – vybavení gastroprovozu – kuchyně a jídelny

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

- 1) Předmět objednávky: Vybavení gastroprovozu kuchyně a jídelny dle přílohy č.1 k čj: 2017-FO0-06-000308 – nabídka č. NAB17/02

<i>Označení dodávky</i>	<i>množství /jednotky</i>	<i>cena za jednotku bez DPH(v Kč)</i>	<i>částka celkem bez DPH(v Kč)</i>
-------------------------	-------------------------------	---	--

- 2) 1. vybavení dle přílohy č.1 k čj: 2017-FO0-06-000308 – nabídka č. NAB17/02

Celkem

68.605,50 bez DPH

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

- 3) Místo plnění (dodání), dodací podmínky: **Vojenský rehabilitační ústav Slapy
252 08 Slapy nad Vltavou**

- 4) Platební, fakturační a daňové podmínky: platba převodem,
splatnost faktury 14dnů, od jejího doručení
objednateli

- 5) Doba plnění: 30.7.2017

Záruční podmínky: 24 měsíců

6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu:

Vojenský rehabilitační ústav Slapy,

252 08 Slapy nad Vltavou

IČO 00000582, DIČ CZ00000582,

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10.

Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednacích objednávek: **2017-FO0-06-000308**, či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Slapech nad Vltavou dne 23.6.2017


V dne

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....
ředitel VRÚ Slapy nad Vltavou
primář MUDr. Miloslav Kubíček, Ph.D., MBA

.....
odpovědná osoba dodavatele
jméno, příjmení a podpis

Firma: PaedDr.Alena Vrtišková Růžová 27 257 41 Týnec nad Sázavou OŽÚ Benešov-č.j.ŽÚ/3573/2012/1 - 24.09.2012 vznik oprávnění k podnikání 28.4.1992 DIČ: ██████████ Peněžní ústav: F ██████████ Číslo účtu/kód: ██████████ Středisko: 0 Telefon/Fax: ██████████ E-Mail: ██████████.cz		IČ: 16583744 		NABÍDKA č. NAB17/02 ze dne 06.06.2017			
		Odběratel: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení VRÚ Slapy Magnitogorská 12 101 00 Praha 101 IČ: 00000582 DIČ: CZ00000582 Tel./Fax: ██████████7 E-Mail: ██████████					
Nabízíme	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Sleva	Celkem
501000							
WAS 500 vidlička jídelní 18/0	ks	150,000	10,00	21%	2,10	5,00%	1 724,25
502000							
WAS 500 lžíce jídelní 18/0	ks	150,000	10,00	21%	2,10	5,00%	1 724,25
500000							
WAS 500 nůž jídelní 18/0	ks	150,000	20,00	21%	4,20	5,00%	3 448,50
50830							
FORUM 26,5 cl	ks	200,000	23,10	21%	4,85	5,00%	5 309,48
3050							
EBRO hrnek stoh. 25,8 l - snídaňový	ks	250,000	27,00	21%	5,67	5,00%	7 759,13
44818							
EMPI miska pr.10 cm - sklo, stohovatelná	ks	200,000	13,00	21%	2,73	5,00%	2 988,70
1714							
PRI podšálek 14,5 cm	ks	50,000	25,00	21%	5,25	5,00%	1 436,88
4050504							
HARMONIA talíř hluboký 23 cm	ks	50,000	25,00	21%	5,25	5,00%	1 436,88
402810							
HARMONIA talíř mělký 25 cm	ks	200,000	25,00	21%	5,25	5,00%	5 747,50
402812							
HARMONIA talíř dezertní 20 cm	ks	200,000	21,00	21%	4,41	5,00%	4 827,90
92							
Špachtle nerezová d.20 cm, dřevěná rukojeť	ks	3,000	109,00	21%	22,89	5,00%	375,89
92B9							
Špachtle nerezová d.25 cm, dřev.rukojeť	ks	3,000	119,00	21%	24,99	5,00%	410,37
P-9400							
Kleště univerzální 20 cm	ks	3,000	67,00	21%	14,07	5,00%	231,05
3140430							
Košík na pečivo polyratan 43x43x24cm, do myčky	ks	1,000	273,00	21%	57,33	5,00%	313,81
GN 1/1-40 smalt - 40 mm	ks	10,000	390,00	21%	81,90	5,00%	4 483,05
VM-52-73							
naběračka ECO monoblok 0,25 l	ks	2,000	148,00	21%	31,08	5,00%	340,25
AD-73036							
váleček dřevěný 44 cm	ks	2,000	135,00	21%	28,35	5,00%	310,37
2840							
Stěrka na těsto SILIKON dřev.rukojeť	ks	5,000	35,00	21%	7,35	5,00%	201,16
S-3190-20							
síto jemné pr.20 cm	ks	3,000	224,00	21%	47,04	5,00%	772,46
1620112							
Cedník - síto hrubé pr.20 cm	ks	3,000	195,00	21%	40,95	5,00%	672,46
16100							
GN 1/6-100	ks	10,000	205,00	21%	43,05	5,00%	2 356,48
16							
GN 1/6 - víko	ks	10,000	110,00	21%	23,10	5,00%	1 264,45
14100							
GN 1/4-100	ks	10,000	209,00	21%	43,89	5,00%	2 402,46
14							
GN 1/4 - víko	ks	10,000	125,00	21%	26,25	5,00%	1 436,88
24100							
GN 2/4-100	ks	5,000	419,00	21%	87,99	5,00%	2 408,20
P16150							
GN 1/6-150 polykarbonát	ks	3,000	115,00	21%	24,15	5,00%	396,58
P11200							
GN 1/1-200 polykarbonát	ks	3,000	599,00	21%	125,79	5,00%	2 065,65

Nabízíme (pokračování)	MJ	Počet M	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Sleva	Celkem
D23065							
GN 2/3-65	ks	5,000	389,00	21%	81,69	5,00%	2 235,78
K1-2103-24N							
pánev TOMGAST nerez, nepřilnavé dno, pr.24 cm	ks	1,000	945,00	21%	198,45	5,00%	1 086,28
P1-2102-24							
pánev Tomgast pr.24/ 5,0	ks	1,000	990,00	21%	207,90	5,00%	1 138,01
P1-2102-28							
pánev Tomgast pr.28/5,5	ks	1,000	1 375,00	21%	288,75	5,00%	1 580,56
1322							
Vařečka 100 cm - kulatá - pr.12 cm	ks	2,000	141,00	21%	29,61	5,00%	324,16
1016							
Vařečka 80 cm kulatá, pr.12 cm	ks	2,000	130,00	21%	27,30	5,00%	298,87
1012							
Vařečka kulatá 30 cm	ks	5,000	12,00	21%	2,52	5,00%	68,97
360010							
Vařečka oválná 30 cm	ks	5,000	14,00	21%	2,94	5,00%	80,47
61004							
Vařečka oválná 40 cm	ks	5,000	16,00	21%	3,36	5,00%	91,96
1610323							
nerezový podběrák-síto, pr.20cm, d.55 cm	ks	1,000	310,00	21%	65,10	5,00%	356,35
1656260							
Palička na maso - kovová / AL	ks	2,000	199,00	21%	41,79	5,00%	457,50
E-61524							
metlička silikonová , d.25 cm	ks	2,000	225,00	21%	47,25	5,00%	517,28
1660128							
metla nerez 12 drátů, d.25 cm	ks	2,000	110,00	21%	23,10	5,00%	252,89
mísa zadělávací plastová pr.18 cm	ks	2,000	20,00	21%	4,20	5,00%	45,98
mísa zadělávací plastová pr.20 cm	ks	2,000	23,00	21%	4,83	5,00%	52,88
mísa zadělávací plastová pr.24 cm	ks	2,000	25,00	21%	5,25	5,00%	57,48
mísa zadělávací plastová 26 cm	ks	2,000	31,00	21%	6,51	5,00%	71,27
1424006							
Kráječ vajec - nerez, 19 cm - měsíčky	ks	2,000	260,00	21%	54,60	5,00%	597,74
E-61030							
Rukavice bavlněné s AL-vláknem	ks	4,000	109,00	21%	22,89	5,00%	501,18
890							
Chňapka bavlněná prodloužená - 30 cm	ks	10,000	64,40	21%	13,52	5,00%	740,28
sada nožů GIESSER Prime Line / 5 ks	ks	2,000	2 000,00	21%	420,00	5,00%	4 598,00
1467012							
Cukřenka 0,12	ks	10,000	53,00	21%	11,13	5,00%	609,24
3140225							
košíček kulatý polyratan pr.22,5 cm	ks	10,000	41,00	21%	8,61	5,00%	471,30
8249							
Škrabka na zeleninu G-8249	ks	2,000	92,00	21%	19,32	5,00%	211,51
340							
LIBERTY 360 ml - long drink	ks	60,000	13,70	21%	2,88	5,00%	944,53
52705							
CASABLANCA 269 ml	ks	60,000	20,70	21%	4,35	5,00%	1 427,32
T552							
MISKET 552 - 260ml/ CEJCH	ks	60,000	27,00	21%	5,67	5,00%	1 862,19
C-60-008							
porcováčka na zmrzlinu 87 g, nerez	ks	2,000	257,00	21%	53,97	5,00%	590,84
Džbán plastový s víčkem 2 l	ks	15,000	54,00	21%	11,34	5,00%	931,10
GN 1/1-65 - smalt	ks	10,000	345,00	21%	72,45	5,00%	3 965,78

Rozpis DPH:	Základ	DPH	Celkem
V sazbě základní:	68 605,50	14 407,16	83 012,66
V sazbě snížené:			0,00
Bez DPH:			
Celkem k úhradě (Kč)			83 012,66

Velice děkuji !

Nabízíme (pokračování)

MJ	Počet M	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Sleva	Celkem
----	---------	---------	------	--------	-------	--------

Vystavil: Dr. Vrtišková Alena

Potvrzení nabídky:

Datum: _____

_____ podpis

Dodací lhůta do: _____

_____ razítko